
Uchwała Nr XX.151.2020 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie przyjęcia informacji Przewodniczącego Rady Gminy Baruchowo o analizie 
oświadczeń majątkowych złożonych przez radnych gminy Baruchowo 

Na podstawie § 46 ust. 1 Statutu Gminy Baruchowo (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 1935) i art. 24h 
ust. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co 
następuje:            
  

§ 1. 1.   Przyjmuje się informację Przewodniczącego Rady Gminy Baruchowo o analizie oświadczeń 
majątkowych, złożonych przez radnych Gminy Baruchowo według stanu na dzień 31 grudnia 2019 r. 

2. Informacja stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 września 2020 r.       

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 
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Załącznik do uchwały Nr XX.151.2020 

Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 30 września 2020 r. 

          

Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Baruchowo o analizie oświadczeń majątkowych złożonych 
przez radnych Gminy Baruchowo według stanu 

na dzień 31 grudnia 2019 r. 

Zgodnie z art. 24 h ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym radni zobowiązani byli 
złożyć oświadczenia majątkowe w terminie do 30 kwietnia 2020 r. według stanu na dzień 31 grudnia 2019 r.  
Do złożenia oświadczeń majątkowych zobowiązanych było 14 radnych. Wszyscy radni złożyli oświadczenia 
majątkowe w ustawowym terminie. 

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo dokonał analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez 
radnych. Analizując poszczególne części formularzy oświadczeń oraz opierając się na analizie 
przeprowadzonej przez Naczelnika Urzędu Skarbowego we Włocławku, stwierdzono w indywidualnych 
przypadkach następujące uchybienia: 

1) Gospodarowicz Małgorzata – w pkt II.3 zamiast przychodu i dochodu z gospodarstwa rolnego podano 
tylko jedną kwotę (bez podania jej waluty); 

2) Koralewski Kazimierz - podana w pkt VIII kwota dochodu z emerytury jej niższa niż wynika to z PIT-
11C/2019 i PIT-37/2019; 

3) Ostrowski Zdzisław – w pkt II.3: w porównaniu z wcześniej złożonym oświadczeniem wzrosła wartość 
gospodarstwa rolnego o 120.000 zł, nie podano jednostki określającej powierzchnie gospodarstwa rolnego, 
w pkt VIII zamiast dochodów podano wysokość przychodów osiągniętych z tytułu zatrudnienia 
w IZOLBET Sp. z o.o. i IZOLBET TRANSPORT Sp. z o.o.; 

4) Rosiński Edward - w pkt VIII podano przychód zamiast dochodu z tytułu wynagrodzenia osiągniętego 
w firmie DAWBUD; 

5) Rudziński Józef – w pkt VIII podano przychód zamiast dochodu z tytułu diety osiągniętej w GS 
Samopomoc Chłopska Baruchowo; 

6) Słowiński Wojciech – w porównaniu z wcześniej złożonym oświadczeniem wzrosła wartość gospodarstwa 
rolnego o 50.000 (pkt II.3), w pkt VIII podano wyższą kwotę diety niż wynika to z informacji PIT-R/2019; 

7) Zieliński Teodor – w pkt VIII:  z tytułu diety osiągniętej w GS Samopomoc Chłopska Baruchowo zamiast 
dochodu podano przychód, z tytułu renty podano inną kwotę dochodu niż wynika z informacji PIT-
11C/2019 i PIT-37/2019. 

W związku ze stwierdzonymi uchybieniami, należy zwrócić uwagę na sposób wypełniania 
oświadczeń tj. zgodnie z uwagami zamieszczonymi na pierwszej stronie oraz objaśnieniami przy 
każdym z punktów oświadczenia, a także podawania odpowiednich jednostek miary (waluty, 
powierzchni).    
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